Главному бухгалтеру

                                                         ООО «КОМПАНИЯ ЮСИЭС»

                                Елисеевой О.Н.
                                                   От ЮЛ КЛИЕНТА

Должность/ФИО
Письмо

   Просим Вас считать верным назначение платежа по п/п № 00000 от 01.01.2021г. в размере 10000,00 рублей  Без НДС по счету КЮНТ-123456, а так же перенести остаток на счет  КЮУТ-012345
ЮЛ КЛИЕНТА. ИНН/КПП
Должность/ФИО                                       дата__________
                                                                                      МП